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Ders 

Kodu 
Dersin Adı Öğretim Üyesi Dersin Günü Dersin Saati 

SAT501 Anabilim Dalı Semineri Doç. Dr. Nihat Çeşmeci Perşembe 

13.30-14.20  

14.30-15.20   

15.30-16.20 

SAT503 
Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

Halit Akın 
Pazartesi  

08.30-09.20 

09.30-10.20 

10.30-11.20 

SAT504 
Akademik Yazım, Sunum 

ve Etik 
Doç. Dr. Harun Çalhan Cuma 

13.30-14.20  

14.30-15.20   

15.30-16.20 

SAT508 
Sağlık Turizminde 

Pazarlama 
Prof. Dr. Kenan Güllü Perşembe  

08.30-09.20 

09.30-10.20 

10.30-11.20 

SAT509 
Risk ve Hasta Güvenliği 

Yönetimi 
Prof. Dr. Demet Ünalan  Çarşamba  

08.30-09.20 

09.30-10.20 

10.30-11.20 

SAT510 
Sağlık Turizminde 

Güncel Konular 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

Umur 
Çarşamba  

13.30-14.20  

14.30-15.20   

15.30-16.20 

SAT513 
Sağlık Turizminde Tıp 

Uygulamaları 
Doç. Dr. Sevil Güler Cuma  

08.30-09.20 

09.30-10.20 

10.30-11.20 

SAT515 

 

Sağlık ve Beslenme Doç. Dr. Erşan Yıldız Salı 

08.30-09.20 

09.30-10.20 

10.30-11.20 

SAT516 

Sağlık Turizminde 

Sigorta ve Teşvikler Prof. Dr. Ömer Şanlıoğlu Pazartesi  

13.30-14.20  

14.30-15.20   

15.30-16.20 

 

 

Ek-2

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


